
www.vcom.aswww.vcom.aswww.vcom.aswww.vcom.as 

 

    

 

Vcom asVcom asVcom asVcom as    Kranveien 60E eeee----mmmmail:ail:ail:ail:    Post@vcom.as   
    N-4950 Risør           
    NORWAY Web:Web:Web:Web:    www.vcom.as Fil: Verona II kortversjon NO 2007-10    
 

Dette er en oversatt kortversjon av de viktigste programmerings-kodene og bruken av dette 
terminaladapteret.  
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Viktige punkter ang. installasjonen: 
    21 
 F.eks Tlf. svarer      22  
              Eller    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Strøm         ISDN 
 
 
 
 
 
 
Dette adapteret kan plasseres på ett bord, eller skrus opp på veggen. 
 
De to portene i fronten av adapteret merket 21 og 22 er for tilkopling av analoge apparater. 
 
Det er allerede satt i adapter i port 21 og 22 for å kunne kople til telefonapparater med 
norske kontakter.  
 
Tilkoplingene for strøm og ISDN linje er på undersiden av adapteret.  
 
Det anbefales å ikke bruke ledninger lenger enn 3 meter til de analoge apparatene.  
 
OBS:  
Hvis du tar ut adapteret til de analoge telefonene og setter dem inn igjen, så kan det 
hende at kontakten blir litt dårlig og at du ikke får summetone.Det du da kan prøve er 
å løfte av røret på telefonen, og dra opp litt igjen i adapteret mens du hører i røret. Da 
vil du høre når summetonen kommer tilbake.   
 

Programmering av terminaladapteret: 
 
Hvis du ikke skal skille på innkommende anrop, f.eks ett nummer til faks og ett nummer til 
telefon, så er det ikke nødvendig å programmere adapteret. Terminaladapteret vil virke 
både på inngående og utgående anrop.  
 
Hvis du skal skille på innkommende anrop, så må du programmere inn MSN nummer.  
 
Programmeringen av terminaladapteret skjer via en analog telefon. Programmeringen skjer 
fra port 21.  
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For å komme i programmeringsmodus så løfter du av røret på det analoge apparatet, og 
taster følgende: R * 799 . Legg på. 
 
Når du først er kommet i programmeringsmodus så må du passe på å løfte av røret og 
begynne programmeringen innen 10 sekunder. Hvis du legger på og lar røret ligge på i 10 
sekunder eller mer så går adapteret automatisk ut av programmeringsmodus.  
 
 

Programmere MSN nummer 
 
For å programmere MSN nummer så må du løfte av røret og taste følgende når du er i 
programmeringsmodus:  
 
Port 1:  1 1 0 1 (tlf.nr) Legg på.  
Port 2:  1 1 0 2 (tlf.nr) Legg på 
Eks.  : Du vil legge inn tlf.nr 37 14 38 00 som MSN på analogport 1.  
 Du taster da: 1 1 0 1 37 14 38 00 (Legg på) 
 
Når du har programmert MSN nummerene så løfter du av røret igjen og taster 141.Legg på. 
Hvis du f.eks har 3 MSN nummer så vil dette forhindre adapteret fra å svare på dette 
nummeret, og kun bruke det/de som er programmert.  
 

Ringe internt 
 
Du kan også ringe kostnadsfritt internt imellom de to analoge portene på adapteret.  
 
Dette gjøres ved å løfte av røret og taste R 21 eller R 22 for å ringe enten port 21 eller 22.  
 
 

Plukke opp anrop 
 
Du har muligheten til å kunne plukke opp en samtale som ringer på den andre 
analogporten.  
 
Hvis du hører det ringer på den andre analogporten, så kan du løfte av røret på din telefon 
og taste følgende: R 41 
 
Samtalen vil da bli plukket opp, og du kan snakke med innringer.  
 

 
Samtale venter 
 
Hvis samtale venter er aktivert så vil du få en liten lyd i røret hvis du sitter i en samtale og 
en annen samtale kommer inn samtidig. 
 
Denne funksjonen er som standard satt på. 
 
Det kan være lurt å deaktivere denne funksjonen hvis du skal kople til en fax, siden det kan 
skape problemer hvis du får en fax til mens faksmaskinen allerede er opptatt.  
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For å skru av denne funksjonen: 
 
Løft av røret og aktiver programmeringsmodus.  
 
Tast så 921  
 
Tast 1 for å skru den av, og 2 for å skru den på 
 
Tast så portnummer 21 eller 22 for å velge hvilken port du skal deaktivere samtale venter 
på.  
 
 

Nullstille adapteret (fabrikkinnstillinger) 
 
Du kan også nullstille adapteret. Da vil all programmering bli slettet, og adapteret vil være 
akkurat slik det var når det ble kjøpt.  
 
Dette gjøres på følgende måte: 
 
Gå inn i programmeringsmodus.  
 
Løft av røret og tast 7  
 
Tast så 5 eller 8   
 
5 vil bare starte adapteret på nytt, som om du tok av strømmen på adapteret. 
8 vil nullstille hele adapteret.  
 


